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ZAUFAJ UCHWYTOWI SPAWALNICZEMU,
KTORY ZAPEWNIA JAKOSC KAZDEJ SPOINY

FE range is a superb combination of professional performance and a solid choice for
customers seeking comfort, value and flexibility from a gas cooled MIG/MAG gun suiting
light to medium duty performance. Gas Seria FE oferuje niezastgpiong profesjonalng
wydajnos$¢ i jest doskonatym wyborem dla klientéw poszukujacych chtodzonego gazem
uchwytu MIG/MAG do lekkich i $rednich prac, ktéry zapewni im komfort, jako$c i
elastycznos¢. Chtodzone gazem uchwyty MIG/MAG do lekkich i $rednich prac
zapewniajg komfort, jako$¢ i elastyczno$é. Dostepne modele i rozmiary chtodzonych
powietrzem uchwytéw spawalniczych MIG/MAG z serii FE: 200 A, 250 A, 270 A, 320 A,
350 Ai 420 A, o dlugosci 3,5 m i 5 m. Te modele z euroztgczem sg wyposazone w
elastyczne zestawy kablowe i majg solidng konstrukcje, zapewniajac zintegrowany,
komfortowy uchwyt i doskonata jako$¢ spawania na co dzien.

GLOWNE ZALETY

NIEZWYKLE WYGODNE

Dzigki zintegrowanemu,

komfortowemu uchwytowi i

doskonatej réwnowadze

OGOLNA INZYNIERIA
MECHANICZNA

OBROTOWA SZYJKA DODATKOWY ZASIEG

Doskonate potaczenie Dobry wyb6r pod wzgledem relaciji
ceny do mozliwosci i trwatosci

GLOWNE ZASTOSOWANIA

£ ODZIE ALUMINIOWE HOBBY |
MAJSTERKOWANIE
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KORZYSCI
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Swietna jako$¢ i niskie koszty eksploatacji
Niewielkie zmeczenie nadgarstka — doskonata réwnowaga

i ciezar

5m

Dodatkowy zasieg dzieki przewodom o dtugosci 3,5 m lub

Wybor sposréd 12 modeli chtodzonych gazem
Solidna konstrukcja

Niezawodne dziatanie lekkiego wytacznika
Elastyczny zestaw kabli do tatwego przemieszczania
Eurozigcze

Doskonate do spawania stali
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FE gun range

Kod produktu

Druty elektrodowe

Dhtugos¢ / nr do zaméwienia 3,5 m
Dlugos¢ / nr do zaméwienia 5 m
Obcigzalnos$é, Ar + CO2 (35%)

Chtodzenie
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DANE TECHNICZNE

FE 20
6602003

0.6...1.2 mm
6602003
6602004
200 A

Gas

FE 25
6602503

0.6...1.2 mm

6602503
6602504
250 A

Gas
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FE 27
6602703

0.6...1.2 mm
6602703
6602704
270 A

Gas

FE 32
6603203

0.8...1.6 mm
6603203
6603204
320 A

Gas

FE 35
6603503

0.8...1.6 mm
6603503
6603504
350 A

Gas

FE 42
6604203

0.8...1.6 mm
6604203
6604204
420 A

Gas
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